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ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Prefeitura Municipal de Coxim

EDITAL DE CONVOCAGAO N° 010/2022
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
PROCESSO DE SELEGAO SIMPLIFICADO N° 001/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E GESTAO DO MUNICIPIO DE COXIM, no uso
das atribui¢cdes legais e constitucionais,

CONSIDERANDO os Oficios n° 017/2022/SEMED/GGPE, da Secretaria Municipal de
Educacao, onde é solicitada a convocacgéo de 37 (trinta e sete) Professores Anos Iniciais (1° ao
5° ano), 03 (trés) Professores de Arte, 02 (dois) Professores de Ciéncias, 03 (trés) Professores
de Educacao Fisica, 01 (hum) Professor de Geografia, 01 (hum) Professor de Histéria, 01 (hum)
Professor de Matematica e 17 (dezessete) Professores de Corpo, Gestos e Movimento para a
Zona Urbana, 04 (quatro) Professores Anos Iniciais (1° ao 5° ano), 03 (trés) Professores de
Arte, 02 (dois) Professores de Ciéncias, 02 (dois) Professores de Educagao Fisica, 02 (dois)
Professores de Geografia, 02 (dois) Professores de Histéria e 02 (dois) Professores de
Matematica para a Zona Rural.

CONSIDERANDO que nao ha mais candidatos na lista constante do EDITAL DE CONCURSO
PUBLICO N° 015/2016, para os cargos de Professor de Arte e Professor de Matematica;

CONSIDERANDO o Edital n°® 012/2022 de 03 de Fevereiro de 2022, onde torna publico o
Resultado Final do Processo de Sele¢ao Simplificado da Secretaria Municipal de Educacéo;

RESOLVE:

Art. 1° - CONVOCAR os candidatos aprovados no Processo de Selecdo Simplificado n°
001/2022, constantes no Edital n® 012/2022, para contratagdo temporaria, conforme abaixo,
para comparecer na sede da Secretaria Municipal de Educagao, situada Av. Virginia Ferreira, n°
185 — Bairro Flavio Garcia, no horario das 07:30hs as 16:30hs.

Art. 2° - Tendo em vista a existéncia de 37 (trinta e sete) vagas para Professores Anos
Iniciais (1° ao 5° ano), 03 (trés) vagas para Professores de Arte, 02 (duas) vagas para
Professores de Ciéncias, 03 (trés) vagas para Professores de Educagao Fisica, 01 (uma)
vaga para Professor de Geografia, 01 (uma) vaga para Professor de Histéria, 01 (uma)
vaga para Professor de Matematica e 17 (dezessete) vagas para Professores de Corpo,
Gestos e Movimento para a Zona Urbana, 04 (quatro) vagas para Professores Anos
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Iniciais (1° ao 5° ano), 03 (trés) vagas para Professores de Arte, 02 (duas) vagas para
Professores de Ciéncias, 02 (duas) vagas para Professores de Educagao Fisica, 02 (duas)
vagas para Professores de Geografia, 02 (duas) vagas para Professores de Histéria e 02
(duas) vagas para Professores de Matematica para a Zona Rural, os candidatos convocados
neste Edital que tiverem interesse na contratacdo, deverdo apresentar-se perante o Recursos
Humanos da referida, cujas vagas e a lotagdao serao preenchidas em atengao a ordem de
classificagao.

Art. 3° - Para a contratacdo temporaria, os candidatos aprovados, deverdao apresentar os
documentos abaixo relacionados e habilitagbes exigidas de seu respectivo cargo, no prazo de 02
(dois) dias uteis:

PARAGRAFO UNICO - A inexatiddo das afirmativas, irregularidades ou a nio entrega de
todos os documentos, acarretarao a nulidade da inscrigdo/convocagao.

1. Exame Médico admissional.

2.02 (duas) fotos 3x4 recentes;

3. RG — Registro Geral de Identificacao;

4. CPF;

5. Titulo de Eleitor com prova de quitacdo perante a Justica Eleitoral, expedida no site
http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral,;

6. Certiddao de Nascimento ou Casamento ou Averbagao de Divoércio ou Certiddo de Unido
Estavel;

7. Comprovante de Residéncia (agua ou luz) com data de emisséo inferior a trés meses
(caso nao esteja no nome do interessado devera ser apresentada declaragao
expedida pelo proprietario do imével);

8. Cartdo do PIS/PASEP (para os nao cadastrados apresentar declaragcao de nao
cadastrados);

9. Carteira de Trabalho (pagina de identificagcdo — frente e verso, pagina da ultima
contratacao e pagina seguinte em branco);

10. Comprovante de Escolaridade exigida para o cargo;

11. Declaragdo de Rendimento e Bens para Imposto de Renda ou Comprovante de
Declaracao de Isento;

12. Certidao de Nascimento, CPF e RG de dependentes;

13. Carteira de Registro no Orgao de Classe;

14. Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporacido, quando do sexo masculino;

15. Numero da conta bancaria (BRADESCO — Agéncia de Coxim/MS);

OBS.: Os documentos acima relacionados deverao ser copias apresentadas
juntamente com o original para conferéncia e autenticacido sendo esses
documentos originais ATUALIZADOS (casado, divorciado ou qualquer alteragcao em
seu estado civil) com fotocépias.
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RELAGCAO DE CONVOCADOS

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS (1° AO 5° ANO) — (FUNDAMENTAL 1)

37 (TRINTA E SETE) VAGAS - ZONA URBANA

INSCRICAO
151
242
268
270
235
137
030
249
364
283
139
275
124

091

201

NOME

JANAINA CARLA BATISTA

EDETE FIGUEIREDO BUKOWSKI

ROSIMAYRE FERREIRA DE ARAUJO

JEANE FERNANDES CAMPOSANO

VIVIANE GOMES DA COSTA

FABIA MIQUELE LUIZE

IONE RIBEIRO LOURENCO

RENATA GARCIA RODRIGUES

NICEIA DOURADO ANDRADE RIBEIRO

LILIAN LOPES DE OLIVEIRA

CINTHIA DE CARVALHO SILVA

KATIELE RIBEIRO BEZERRA DE SOUZA

CAMILA GOMES

RODINEIA SEBASTIANA DA CRUZ
SOARES

ELAINE CRISTINA DA SILVA
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CLASSIFICAGAO
10
0
30
40
50
6°
70
8o
90
10°
11°
12°
13°

14°

15°
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232

190

184

157

411

204

126

339

388

176

192

360

291

294

107

114

377

444
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CRISLAINE MALAQUIAS CARDOSO
BECKER

RENATA SOUZA GOES

SIMONE VENDRUSCOLO

LESSANDRA MARIA DE OLIVEIRA

MARIUZA FLOR DE ARAUJO

ANTONIA PAES DA CUNHA

MARIA DE LOURDES LOURENCO
SIRAVEGNA

ANA PAULA LEONES GONZAGA

MARIA ADELAIDE DA SILVA NERY

VALDILENE BARBOSA FERREIRA

MARLI DE FATIMA ZANARDINI MARCAL

JULIANE APARECIDA DE SOUZA
ARRUDA

MARILDA LOPES ALEXANDRE

DINALVA APARECIDA PEDROSO
FIGUEIRA

ROSEMEIA FERREIRA

SOLANGE FERREIRA FRANCO

ELEIDA MARCIA BERNARDES LIMA
PAIVA

JORDANA ALEXANDRE LEAL
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17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°
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399

196

241

334

250

174

346

341

093

336

254

333

228

120
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MARIA ELIZABETH DA SILVA SIQUEIRA
SANTANA

THAIS FERNANDA MOREIRA

LUSIMAR DE ARAUJO

TAYNARA APARECIDA FERREIRA
BAPTISTA

KEILA VANIZE PIOVESAN

KARINA GONCALVES DE SOUZA

ANA CLAUDIA DALTO DOS SANTOS

LADENIR NOVAK OBREGON

JOMARA TAIANE LEITE SOUZA

NILZA APARECIDA FERNANDES DE
SOUZA

ANA ROSA DA SILVA

ROSIMEIRE FERREIRA ALVES

DENIZE DE SOUZA SANCHO

EDILENE TARGINO DOS SANTOS SILVA

340

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

430

44°

45°

46°

47°

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS (1° AO 5° ANO) - (FUNDAMENTAL I)

04 (QUATRO) VAGAS - ZONA RURAL

INSCRIGAO
355

125

NOME

ELIANA MARIA VICTOR DE FREITAS

CARLOS ALEXANDRE PEREIRA
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182 ‘ SILVANA GOMES RODRIGUES

30

CARGO: PROFESSOR DE ARTE

03 (TRES) VAGAS - ZONA URBANA

03 (TRES) VAGAS - ZONA RURAL

INSCRIGAO
187
331
220

308

404
159
029
431
258

039

NOME
CLAUDIA GOMES CAVALCANTI
TALITA RIBEIRO LEMOS FERREIRA
JOSEFA FERREIRA DA SILVA DUARTE

LEIDAMAR APARECIDA BISCARO
CAMPOS

ALESSANDRA ALVES DAS NEVES
ERNETIDE FREITAS DA SILVA
VIVIANE VANESA JAHN

TANIA CONCEICAO SILVA

GILDO ANTONIO RODRIGUES

NATAL HENRIQUE ALVES DOS SANTOS

CLASSIFICACAO
10
20
30

4°

50
&
7o
g0
o0

10°

CARGO: PROFESSOR DE CIENCIAS

02 (DUAS) VAGAS - ZONA URBANA

INSCRIGAO

374

NOME

GREICY ELLEN DE BRITO FERREIRA
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110 PATRICIA SILVA DE MOURA

327 ROSANGELA GOMES DOS SANTOS
009 FABIANO FERREIRA DA SILVA

315 KARINA JUSTO DIAS LIMA

063 VALNECIRA BORGES DOMINGUES

20

30

4°

50

60

CARGO: PROFESSOR DE CIENCIAS
02 (DUAS) VAGAS - ZONA RURAL

INSCRIGAO NOME

408 JOZAFAN DA SILVA ARAUJO

CLASSIFICAGAO

10

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA
02 (DUAS) VAGAS - ZONA URBANA

INSCRIGAO NOME
194 JULIANA MARIA CARVALHO PANIAGO
170 JAIRO BATISTA RODRIGUES
454 JOSE ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA
073 ADRIANA GOMES MACHADO

CLASSIFICAGAO
10
20
30

4°

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA
02 (DUAS) VAGAS - ZONA RURAL

INSCRIGAO NOME

351 NILDO CAMPOS DA SILVA
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JOILHAN KELVIS DE ASSIS PIRES

20

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

01 (UMA) VAGA - ZONA URBANA

INSCRICAO
422

259

NOME

SILVIA CERQUEIRA DA SILVA

ABELINO ARAUJO DA SILVA NETO

CLASSIFICAGAO
1 (o]

20

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

02 (DUAS) VAGAS - ZONA RURAL

INSCRIGAO

260

NOME

SUELI MARQUES DE SOUZA

CLASSIFICACAO

10

CARGO: PROFESSOR DE HISTORIA

01 (UMA) VAGA — ZONA URBANA

INSCRIGAO

055

405

445

NOME

ROSANA CLAUDIA TEODORO DE
CARVALHO

ADELSON DOURADO CAVALCANTE

PATRICIA FERREIRA PINTO

CLASSIFICACAO

10

20

30

CARGO: PROFESSOR DE HISTORIA
02 (DUAS) VAGAS - ZONA RURAL
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INSCRIGAO NOME
003 WELINGTON ALENCAR DA SILVA
378 MARCIEL CIRILO DE SA

CLASSIFICAGAO
10

20

CARGO: PROFESSOR DE MATEMATICA
01 (UMA) VAGA - ZONA URBANA

INSCRICAO NOME
079 DIEGO JUNIOR DE OLIVEIRA SILVA
198 ALINE VIUDES GARCIA DA SILVA
273 VANIA LUZIA TIECKER CAVALHEIRO
380 ANTONIO DE SOUZA BARRETO NETO

CLASSIFICACAO
10
20
30

4°

CARGO: PROFESSOR DE MATEMATICA
02 (DUAS) VAGAS - ZONA RURAL

INSCRICAO NOME

274 VICTOR MARINHO OSTENBERG DE
OLIVEIRA

CLASSIFICACAO

10

CARGO: PROFESSOR CORPO, GESTOS E MOVIMENTO
17 (DEZESSETE) VAGAS - ZONA URBANA

INSCRICAO NOME

271 MARISTELA COELHO TOLENTINO DE
ANDRADE

183 TANIA REGINA ZORZIM FRANCO
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314

340

426

145

153

362

191

155

001

263

178

357

243

356

251

224

237

210
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LUCENILDA OLIVEIRA RICARDO
MACHADO

MARCIA HENRIQUES RIBEIRO
BARBOSA

MAIARA RODRIGUES CAMPOS

RENATA BATISTA ALVES DE LIMA

JESSICA LOPES DIAS DE LIMA

GENI LIMA DOS SANTOS

ROSA MARIA DA SILVA CAMARGO

ROSA APARECIDA DINIZ MOTA

DAYANE PRUDENCIO DA SILVA

TEREZA APARECIDA OLIVEIRA

ANA CRISTINA DA SILVA

ROSANGELA MARIA FONTOURA DE
ARAUJO

EDILAINE OLIVEIRA MARQUES

LUIZA CARVALHO DE SOUZA

LUCIA ARAUJO TATAJUBA

ANTONIA MARIA DOS SANTOS DE
MATOS

RENATA CAROLINA FERRO CREPALDI

MARCIA DE AZEVEDO CHAVES
MARTINS
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146 JUSCILENE DE OLIVEIRA FERREIRA 21°
322 ANGELICA LUIZA LEMOS CORREIA DE 220
ARAUJO

Coxim/MS, 08 de Fevereiro de 2022.

VERONILDES BATISTA DOS SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E GESTAO
P/D DECRETO N° 011/2021

@ Matéria publicada no Diério do Estado MS Oficial no dia 10/02/2022 / Edigdo nimero 3496.
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