#### ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Prefeitura Municipal de Coxim

# EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2022 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECEITA E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE COXIM, no uso das atribuições legais e constitucionais,

**CONSIDERANDO** os Ofícios nº 017/2022/SEMED/GGPE, da Secretaria Municipal de Educação, onde é solicitada a convocação de 37 (trinta e sete) Professores Anos Iniciais (1º ao 5º ano), 03 (três) Professores de Arte, 02 (dois) Professores de Ciências, 03 (três) Professores de Educação Física, 01 (hum) Professor de Geografia, 01 (hum) Professor de História, 01 (hum) Professor de Matemática e 17 (dezessete) Professores de Corpo, Gestos e Movimento para a **Zona Urbana**, 04 (quatro) Professores Anos Iniciais (1º ao 5º ano), 03 (três) Professores de Arte, 02 (dois) Professores de Ciências, 02 (dois) Professores de Educação Física, 02 (dois) Professores de Matemática para a **Zona Rural**.

**CONSIDERANDO** que não há mais candidatos na lista constante do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 015/2016, para os cargos de Professor de Arte e Professor de Matemática;

**CONSIDERANDO** o Edital nº 012/2022 de 03 de Fevereiro de 2022, onde torna público o Resultado Final do Processo de Seleção Simplificado da Secretaria Municipal de Educação;

#### RESOLVE:

**Art. 1º - CONVOCAR** os candidatos aprovados no Processo de Seleção Simplificado nº 001/2022, constantes no Edital nº 012/2022, para contratação temporária, conforme abaixo, para comparecer na sede da Secretaria Municipal de Educação, situada Av. Virginia Ferreira, nº 185 – Bairro Flávio Garcia, no horário das 07:30hs às 16:30hs.

Art. 2º - Tendo em vista a existência de 37 (trinta e sete) vagas para Professores Anos Iniciais (1º ao 5º ano), 03 (três) vagas para Professores de Arte, 02 (duas) vagas para Professores de Ciências, 03 (três) vagas para Professores de Educação Física, 01 (uma) vaga para Professor de Geografia, 01 (uma) vaga para Professor de História, 01 (uma) vaga para Professor de Matemática e 17 (dezessete) vagas para Professores de Corpo, Gestos e Movimento para a Zona Urbana, 04 (quatro) vagas para Professores Anos

Iniciais (1º ao 5º ano), 03 (três) vagas para Professores de Arte, 02 (duas) vagas para Professores de Ciências, 02 (duas) vagas para Professores de Educação Física, 02 (duas) vagas para Professores de Geografia, 02 (duas) vagas para Professores de História e 02 (duas) vagas para Professores de Matemática para a Zona Rural, os candidatos convocados neste Edital que tiverem interesse na contratação, deverão apresentar-se perante o Recursos Humanos da referida, cujas vagas e a lotação serão preenchidas em atenção à ordem de classificação.

**Art. 3º** - Para a contratação temporária, os candidatos aprovados, deverão apresentar os documentos abaixo relacionados e habilitações exigidas de seu respectivo cargo, no prazo de 02 (dois) dias úteis:

PARÁGRAFO ÚNICO – A inexatidão das afirmativas, irregularidades ou a não entrega de todos os documentos, acarretarão a nulidade da inscrição/convocação.

- 1. Exame Médico admissional.
- 2. 02 (duas) fotos 3x4 recentes;
- 3. RG Registro Geral de Identificação;
- 4. CPF;
- 5. Título de Eleitor com prova de quitação perante a Justiça Eleitoral, expedida no site <a href="http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral">http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral</a>;
- 6. Certidão de Nascimento ou Casamento ou Averbação de Divórcio ou Certidão de União Estável:
- 7. Comprovante de Residência (água ou luz) com data de emissão inferior a três meses (caso não esteja no nome do interessado deverá ser apresentada declaração expedida pelo proprietário do imóvel);
- 8. Cartão do PIS/PASEP (para os não cadastrados apresentar declaração de não cadastrados);
- 9. Carteira de Trabalho (página de identificação frente e verso, página da última contratação e página seguinte em branco);
- 10. Comprovante de Escolaridade exigida para o cargo;
- 11. Declaração de Rendimento e Bens para Imposto de Renda ou Comprovante de Declaração de Isento;
- 12. Certidão de Nascimento, CPF e RG de dependentes;
- 13. Carteira de Registro no Órgão de Classe;
- 14. Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação, quando do sexo masculino;
- 15. Número da conta bancária (BRADESCO Agência de Coxim/MS);

OBS.: Os documentos acima relacionados deverão ser cópias apresentadas juntamente com o original para conferência e autenticação sendo esses documentos originais <u>ATUALIZADOS</u> (casado, divorciado ou qualquer alteração em seu estado civil) com fotocópias.

## **RELAÇÃO DE CONVOCADOS**

# CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS (1° AO 5° ANO) – (FUNDAMENTAL I) 37 (TRINTA E SETE) VAGAS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
151	JANAINA CARLA BATISTA	1°
242	EDETE FIGUEIREDO BUKOWSKI	2°
268	ROSIMAYRE FERREIRA DE ARAÚJO	3°
270	JEANE FERNANDES CAMPOSANO	4°
235	VIVIANE GOMES DA COSTA	5°
137	FABIA MIQUELE LUIZE	6°
030	IONE RIBEIRO LOURENÇO	7°
249	RENATA GARCIA RODRIGUES	8°
364	NICÉIA DOURADO ANDRADE RIBEIRO	9°
283	LILIAN LOPES DE OLIVEIRA	10°
139	CINTHIA DE CARVALHO SILVA	110
275	KATIELE RIBEIRO BEZERRA DE SOUZA	12°
124	CAMILA GOMES	13°
091	RODINEIA SEBASTIANA DA CRUZ SOARES	14°
201	ELAINE CRISTINA DA SILVA	15°

232	CRISLAINE MALAQUIAS CARDOSO BECKER	16°
190	RENATA SOUZA GOES	17°
184	SIMONE VENDRUSCOLO	18°
157	LESSANDRA MARIA DE OLIVEIRA	19°
411	MARIUZA FLOR DE ARAÚJO	20°
204	ANTONIA PAES DA CUNHA	21°
126	MARIA DE LOURDES LOURENÇO SIRAVEGNA	22°
339	ANA PAULA LEONES GONZAGA	23°
388	MARIA ADELAIDE DA SILVA NERY	24°
176	VALDILENE BARBOSA FERREIRA	25°
192	MARLI DE FATIMA ZANARDINI MARÇAL	26°
360	JULIANE APARECIDA DE SOUZA ARRUDA	27°
291	MARILDA LOPES ALEXANDRE	28°
294	DINALVA APARECIDA PEDROSO FIGUEIRA	29°
107	ROSEMEIA FERREIRA	30°
114	SOLANGE FERREIRA FRANCO	31°
377	ELEIDA MARCIA BERNARDES LIMA PAIVA	32°
444	JORDANA ALEXANDRE LEAL	33°

, 0=, = 0== 0	mtps://dianoonolal.dianodocstadomic.com	
399	MARIA ELIZABETH DA SILVA SIQUEIRA SANTANA	34°
196	THAIS FERNANDA MOREIRA	35°
241	LUSIMAR DE ARAÚJO	36°
334	TAYNARA APARECIDA FERREIRA BAPTISTA	37°
250	KEILA VANIZE PIOVESAN	38°
174	KARINA GONÇALVES DE SOUZA	39°
346	ANA CLAUDIA DALTO DOS SANTOS	40°
341	LADENIR NOVAK OBREGON	41°
093	JOMARA TAIANE LEITE SOUZA	42°
336	NILZA APARECIDA FERNANDES DE SOUZA	43°
254	ANA ROSA DA SILVA	44°
333	ROSIMEIRE FERREIRA ALVES	45°
228	DENIZE DE SOUZA SANCHO	46°
120	EDILENE TARGINO DOS SANTOS SILVA	47°

# CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS (1° AO 5° ANO) - (FUNDAMENTAL I) 04 (QUATRO) VAGAS – ZONA RURAL

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
355	ELIANA MARIA VICTOR DE FREITAS	1º
125	CARLOS ALEXANDRE PEREIRA	2º

182	SILVANA GOMES RODRIGUES	3°

**CARGO: PROFESSOR DE ARTE** 

03 (TRÊS) VAGAS - ZONA URBANA

03 (TRÊS) VAGAS - ZONA RURAL

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
187	CLAUDIA GOMES CAVALCANTI	1º
331	TALITA RIBEIRO LEMOS FERREIRA	2°
220	JOSEFA FERREIRA DA SILVA DUARTE	3°
308	LEIDAMAR APARECIDA BÍSCARO CAMPOS	4°
404	ALESSANDRA ALVES DAS NEVES	5°
159	ERNETIDE FREITAS DA SILVA	6°
029	VIVIANE VANESA JAHN	7°
431	TÂNIA CONCEIÇÃO SILVA	8°
258	GILDO ANTÔNIO RODRIGUES	9°
039	NATAL HENRIQUE ALVES DOS SANTOS	10°

# CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS 02 (DUAS) VAGAS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
374	GREICY ELLEN DE BRITO FERREIRA	1°

110	PATRICIA SILVA DE MOURA	2°
327	ROSANGELA GOMES DOS SANTOS	3°
009	FABIANO FERREIRA DA SILVA	4º
315	KARINA JUSTO DIAS LIMA	5°
063	VALNECIRA BORGES DOMINGUÊS	6°

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS 02 (DUAS) VAGAS – ZONA RURAL

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
408	JOZAFAN DA SILVA ARAUJO	1°

# CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 02 (DUAS) VAGAS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
194	JULIANA MARIA CARVALHO PANIAGO	1º
170	JAIRO BATISTA RODRIGUES	2°
454	JOSÉ ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA	3º
073	ADRIANA GOMES MACHADO	4º

# CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 02 (DUAS) VAGAS – ZONA RURAL

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
351	NILDO CAMPOS DA SILVA	1°

436	JOILHAN KELVIS DE ASSIS PIRES	2º

#### CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

#### 01 (UMA) VAGA – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
422	SILVIA CERQUEIRA DA SILVA	1º
259	ABELINO ARAÚJO DA SILVA NETO	2°

**CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA** 

02 (DUAS) VAGAS - ZONA RURAL

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
260	SUELI MARQUES DE SOUZA	1°

#### **CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA**

#### 01 (UMA) VAGA – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
055	ROSANA CLAUDIA TEODORO DE CARVALHO	1°
405	ADELSON DOURADO CAVALCANTE	2º
445	PATRICIA FERREIRA PINTO	3°

**CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA** 

02 (DUAS) VAGAS – ZONA RURAL

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
003	WELINGTON ALENCAR DA SILVA	1°
378	MARCIEL CIRILO DE SÁ	2º

#### CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA 01 (UMA) VAGA – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
079	DIEGO JUNIOR DE OLIVEIRA SILVA	1º
198	ALINE VIÚDES GARCIA DA SILVA	2º
273	VANIA LUZIA TIECKER CAVALHEIRO	3°
380	ANTONIO DE SOUZA BARRETO NETO	4°

### CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA 02 (DUAS) VAGAS – ZONA RURAL

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
274	VICTOR MARINHO OSTENBERG DE OLIVEIRA	1º

### CARGO: PROFESSOR CORPO, GESTOS E MOVIMENTO 17 (DEZESSETE) VAGAS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
271	MARISTELA COELHO TOLENTINO DE ANDRADE	1º
183	TANIA REGINA ZORZIM FRANCO	2°

314	LUCENILDA OLIVEIRA RICARDO MACHADO	3°
340	MARCIA HENRIQUES RIBEIRO BARBOSA	4°
426	MAIARA RODRIGUES CAMPOS	5°
145	RENATA BATISTA ALVES DE LIMA	6°
153	JÉSSICA LOPES DIAS DE LIMA	7°
362	GENI LIMA DOS SANTOS	8°
191	ROSA MARIA DA SILVA CAMARGO	9°
155	ROSA APARECIDA DINIZ MOTA	10°
001	DAYANE PRUDÊNCIO DA SILVA	11°
263	TEREZA APARECIDA OLIVEIRA	12°
178	ANA CRISTINA DA SILVA	13°
357	ROSANGELA MARIA FONTOURA DE ARAÚJO	14°
243	EDILAINE OLIVEIRA MARQUES	15°
356	LUIZA CARVALHO DE SOUZA	16°
251	LÚCIA ARAÚJO TATAJUBA	17°
224	ANTONIA MARIA DOS SANTOS DE MATOS	18°
237	RENATA CAROLINA FERRO CREPALDI	19°
210	MÁRCIA DE AZEVEDO CHAVES MARTINS	20°

146	JUSCILENE DE OLIVEIRA FERREIRA	21°
322	ANGÉLICA LUIZA LEMOS CORREIA DE ARAÚJO	22°

Coxim/MS, 08 de Fevereiro de 2022.

#### **VERONILDES BATISTA DOS SANTOS**

# SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECEITA E GESTÃO P/D DECRETO Nº 011/2021

**Matéria publicada no Diário do Estado MS Oficial no dia 10/02/2022 / Edição número 3496.**